
      

TJ DUKLA Praha 

      Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 14.3.2022 
 

Zúčastněni:, Zdeněk Sauer, Alena Fišerová, Václav Fišer, Daniel Kašpar, Vlastimil Šebela, 

Josef Dufek 

Omluveni: Cyril Schejbal Ondřej Bílek, Roman Zubík 

Jednání výboru řídil předseda Vlastimil Šebela 

 

Program: 1) Kontrola zápisu  

  2) Různé 

 

K bodu 1) 

- Předseda TJ Dukla Praha   vypracoval návrh smlouvy o souběžném užívání Dukla 

klubu TJ Dukla a ASC DUKLA a Ř ASC DUKLA potvrdil souhlasné stanovisko. 

Návrh smlouvy bude odeslán datovou schránkou na AHNM.  

 

K bodu 2) 

- Valná hromada TJ Dukla Praha se uskuteční 3.5.2022. Pozvánky rozešle tajemnice do 

4.4.2022. 

- Májové setkání TJ Dukla Praha se uskuteční 28.4.2022 na stadionu Juliska, tajemnice 

připraví seznam letošních jubilantů a zajistí klubovnu na Julisce a občerstvení 

- Výbor byl seznámen s převodem dalšího materiálu z ASC DUKLA na oddíl cyklistiky 

TJ Dukla. 

- Ekonom připravil podklady pro pracovní setkání hospodářů oddílů, které se uskuteční 

25.4.2022 od 17.00 hod. v zasedací místnosti na stadionu Juliska (provozní objekt). 

- Tajemnice předložila rozúčtování nákladů na energie na stadionu Juliska mezi oddíly, 

které využívají bazén, výbor rozhodl o úhradě těchto nákladů z dotace NSA na rok 

2021. 

- Tajemnice předložila výboru smlouvu s účetní TJ Dukla Praha o navýšení odměny  

      o 1 000,- Kč/měsíc, výbor smlouvu schválil. 

- Sportovní hry ASC DUKLA se uskuteční ve dnech 1.-3.6.2022 na Libavé. 

- Dan Kašpar informoval o snížení dotace z NSA koeficientem 0,9. 

 

Usnesení:  

- Výbor schválil rozdělení dotace MČ P6 z grantu Sport dětem pro rok 2022 na 

jednotlivé oddíly, které je přílohou tohoto zápisu. 

- Příští jednání výboru TJ Dukla Praha se koná v pondělí 25.4.2022 od 16.00 hod. 

v zasedací místnosti na stadionu Juliska (provozní objekt). 

 

Zapsala a napsala Alena Fišerová  TJ DUKLA Praha, z.s., sekretariát 

Kontroloval  Cyril Schejbal 

 

 

TJ DUKLA Praha 

 

 

 

 

 

 

 



P o z v á n k a  

   

- na organizační schůzku výboru TJ DUKLA Praha se  koná v pondělí 25.4.2022 od 

16.00 hod. v zasedací místnosti na stadionu Juliska (provozní objekt). 

 

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.      

 

 

 

 

 

 

 

DOT 220008    

ROZDĚLENÍ PŘÍSPĚVKU MČ PRAHA 6 V R. 2022 - MČ S188/2022 
Aktivní šestka  -  podpora pravidelné činnosti sportovních a volnočasových organizací  
v r. 2022 

    

Příspěvek MČ 

  223 100,00 
Kč    

    

  

Středisko 

Počet osobohodin Rozdělení dotace 

Oddíl dětí a mládeže na oddíly 

Atletika 001 26350,00 73 000,00 Kč 

Cyklistika 006 3300,00 9 000,00 Kč 

Házená 009 9372,00 26 000,00 Kč 

OB 011 4560,00 12 000,00 Kč 

Moderní pětiboj 024 10162,00 28 000,00 Kč 

Plavání  028 10206,00 28 000,00 Kč 

Šachy 035 1980,00 5 000,00 Kč 

Šerm 036 2214,00 6 000,00 Kč 

Tenis 037 180,00 500,00 Kč 

Veslování 039 600,00 1 600,00 Kč 

TJ 099   34 000,00 Kč 

celkem   68924,00                     223 100,00 Kč  

    

    

    

Schváleno výborem TJ DUKLA Praha dne:  14.03.2022 

     
 

 


